
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Torneo V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 1311022B

Luogo PINEROLO  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-11-2013 - 10-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - PRIGIONE P.

Partecipanti 16

Sito Internet http://vesus.org/results/promozione-under-16-5deg-festival-quotcitta039-di-pineroloquot-2013/

Giaveno Omar

1Gay Enrico

2
Priotto Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Giaveno Omar 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.00 1467 1445 1812 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 3 NC Gay Enrico 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.00 1455 1435 1676 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

3 2 NC Priotto Matteo 3.5 ITA 11.5011.507.00 9.25 1458 1438 1775 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1998

4 10 NC Furfaro Sofia 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1419 1407 1556 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

5 4 NC Sgritta Mattia Mario3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1446 1412 1485 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 11 NC Torchio Giacomo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1419 1416 1489 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

7 13 NC Wu Lijin 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1404 1444 1517 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

8 12 NC Rossanigo Mariano 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1407 1436 1532 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2003

9 9 NC Morina Paolo 2.0 ITA 14.0015.509.50 3.50 1428 1410 1339 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

10 6 NC Esposito Robert 2.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1440 1405 1334 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

11 15 NC Dell'acqua Gabriele 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1329 1422 1351 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

12 14 NC Dotti Virginia 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.50 1380 1409 1217 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

13 7 NC Gianguzzo Benjamin 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1440 1380 1232 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

14 8 NC Secci Filippo 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1440 1401 1209 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2004

15 16 NC Prigione Luca 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1323 1435 1196 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2004

16 5 NC Esposito Anita 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.75 1440 1393 1028 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Dell'acqua Gabriele ITA PIE TO 1329 1422 1351 2004 M 2812431 158172

14 NC Dotti Virginia ITA PIE TO 1380 1409 1217 2004 M 2812440 154220

5 NC Esposito Anita ITA PIE CN 1440 1393 1028 2004 M 2812458 159121

6 NC Esposito Robert ITA PIE CN 1440 1405 1334 2003 M 2812474 159122

10 NC Furfaro Sofia ITA PIE TO 1419 1407 1556 2000 M 2812490 157879

3 NC Gay Enrico ITA PIE TO 1455 1435 1676 2001 M 2812504 157685

7 NC Gianguzzo Benjamin ITA PIE TO 1440 1380 1232 2001 M 2812512 158173

1 NC Giaveno Omar ITA PIE TO 1467 1445 1812 1999 M 877719 140104

9 NC Morina Paolo ITA PIE TO 1428 1410 1339 2000 M 2812555 148287

16 NC Prigione Luca ITA PIE TO 1323 1435 1196 2004 M 2812571 146575

2 NC Priotto Matteo ITA PIE TO 1458 1438 1775 1998 M 2812580 154227

12 NC Rossanigo Mariano ITA PIE TO 1407 1436 1532 2003 M 2812610 154231

8 NC Secci Filippo ITA PIE TO 1440 1401 1209 2004 M 2812652 159125

4 NC Sgritta Mattia MarioITA PIE TO 1446 1412 1485 2004 M 2816925 154211

11 NC Torchio Giacomo ITA PIE TO 1419 1416 1489 2001 M 2812709 157881

13 NC Wu Lijin ITA PIE TO 1404 1444 1517 2002 M 2812725 154234
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Giaveno Omar 4.5 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 NC Priotto Matteo 3.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0

2 3 NC Gay Enrico 4.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

5 4 NC Sgritta Mattia Mario 3.0 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 N 0 | -1

16 5 NC Esposito Anita 0.5 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 7 B Â½ | 14 B 0 | 1

10 6 NC Esposito Robert 2.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 1

13 7 NC Gianguzzo Benjamin 1.5 ITA | 15 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 5 N Â½ | 16 B 1 | -1

14 8 NC Secci Filippo 1.0 ITA | 16 B 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0

9 9 NC Morina Paolo 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 1

4 10 NC Furfaro Sofia 3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

6 11 NC Torchio Giacomo 3.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 15 N 1 | -1

8 12 NC Rossanigo Mariano 2.5 ITA | 4 N 0 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 8 B 1 | 0 0 | 0

7 13 NC Wu Lijin 3.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 1

12 14 NC Dotti Virginia 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 15 B 0 | 5 N 1 | 0

11 15 NC Dell'acqua Gabriele 2.0 ITA | 7 B 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 1

15 16 NC Prigione Luca 1.0 ITA | 8 N 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 5 2.00 1.90 0.1 3 1422.601351 2004 M 158172

14 NC Dotti Virginia ITA 1380 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1409.251217 2004 M 154220

5 NC Esposito Anita ITA 1440 5 0.50 2.80 -2.3 -69 1393.201028 2004 M 159121

6 NC Esposito Robert ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1405.801334 2003 M 159122

10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 5 3.50 2.60 0.9 27 1407.001556 2000 M 157879

3 NC Gay Enrico ITA 1455 5 4.00 2.60 1.4 42 1435.201676 2001 M 157685

7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 5 1.50 2.90 -1.4 -42 1380.601232 2001 M 158173

1 NC Giaveno Omar ITA 1467 5 4.50 2.70 1.8 57 1445.401812 1999 M 140104

9 NC Morina Paolo ITA 1428 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1410.601339 2000 M 148287

16 NC Prigione Luca ITA 1323 5 1.00 1.70 -0.7 -21 1435.801196 2004 M 146575

2 NC Priotto Matteo ITA 1458 4 3.50 2.10 1.4 42 1438.501775 1998 M 154227

12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 4 2.50 1.80 0.7 21 1436.251532 2003 M 154231

8 NC Secci Filippo ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1401.751209 2004 M 159125

4 NC Sgritta Mattia MarioITA 1446 5 3.00 2.70 0.3 9 1412.401485 2004 M 154211

11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 5 3.00 2.50 0.5 15 1416.601489 2001 M 157881

13 NC Wu Lijin ITA 1404 5 3.00 2.20 0.8 24 1444.201517 2002 M 154234
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Morina Paolo ITA 1428   |  1 NC Giaveno Omar ITA 1467 0 - 1

2 2 NC Priotto Matteo ITA 1458   |  10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 1 - 0

3 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419   |  3 NC Gay Enrico ITA 1455 0 - 1

4 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446   |  12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 1 - 0

5 13 NC Wu Lijin ITA 1404   |  5 NC Esposito Anita ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Esposito Robert ITA 1440   |  14 NC Dotti Virginia ITA 1380 1 - 0

7 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329   |  7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Secci Filippo ITA 1440   |  16 NC Prigione Luca ITA 1323 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giaveno Omar 1 ITA 1467   |  6 NC Esposito Robert 1 ITA 1440 1 - 0

2 8 NC Secci Filippo 1 ITA 1440   |  2 NC Priotto Matteo 1 ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Gay Enrico 1 ITA 1455   |  13 NC Wu Lijin 1 ITA 1404 1 - 0

4 15 NC Dell'acqua Gabriele 1 ITA 1329   |  4 NC Sgritta Mattia Mario 1 ITA 1446 0 - 1

5 5 NC Esposito Anita 0 ITA 1440   |  11 NC Torchio Giacomo 0 ITA 1419 0 - 1

6 7 NC Gianguzzo Benjamin 0 ITA 1440   |  12 NC Rossanigo Mariano 0 ITA 1407 0 - 1

7 14 NC Dotti Virginia 0 ITA 1380   |  9 NC Morina Paolo 0 ITA 1428 0 - 1

8 10 NC Furfaro Sofia 0 ITA 1419   |  16 NC Prigione Luca 0 ITA 1323 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Sgritta Mattia Mario 2 ITA 1446   |  1 NC Giaveno Omar 2 ITA 1467 0 - 1

2 6 NC Esposito Robert 1 ITA 1440   |  3 NC Gay Enrico 2 ITA 1455 0 - 1

3 11 NC Torchio Giacomo 1 ITA 1419   |  8 NC Secci Filippo 1 ITA 1440 1 - 0

4 9 NC Morina Paolo 1 ITA 1428   |  15 NC Dell'acqua Gabriele 1 ITA 1329 1 - 0

5 12 NC Rossanigo Mariano 1 ITA 1407   |  10 NC Furfaro Sofia 1 ITA 1419 Â½ - Â½

6 13 NC Wu Lijin 1 ITA 1404   |  7 NC Gianguzzo Benjamin 0 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Prigione Luca 0 ITA 1323   |  5 NC Esposito Anita 0 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Priotto Matteo 2 ITA 1458   |  0 - F

9 14 NC Dotti Virginia 0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giaveno Omar 3 ITA 1467   |  3 NC Gay Enrico 3 ITA 1455 1 - 0

2 2 NC Priotto Matteo 2 ITA 1458   |  9 NC Morina Paolo 2 ITA 1428 1 - 0

3 13 NC Wu Lijin 2 ITA 1404   |  4 NC Sgritta Mattia Mario 2 ITA 1446 0 - 1

4 10 NC Furfaro Sofia 1.5 ITA 1419   |  11 NC Torchio Giacomo 2 ITA 1419 1 - 0

5 12 NC Rossanigo Mariano 1.5 ITA 1407   |  8 NC Secci Filippo 1 ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Prigione Luca 1 ITA 1323   |  6 NC Esposito Robert 1 ITA 1440 0 - 1

7 14 NC Dotti Virginia 1 ITA 1380   |  15 NC Dell'acqua Gabriele 1 ITA 1329 0 - 1

8 5 NC Esposito Anita 0 ITA 1440   |  7 NC Gianguzzo Benjamin 0 ITA 1440 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giaveno Omar 4 ITA 1467   |  2 NC Priotto Matteo 3 ITA 1458 Â½ - Â½

2 3 NC Gay Enrico 3 ITA 1455   |  4 NC Sgritta Mattia Mario 3 ITA 1446 1 - 0

3 9 NC Morina Paolo 2 ITA 1428   |  10 NC Furfaro Sofia 2.5 ITA 1419 0 - 1

4 6 NC Esposito Robert 2 ITA 1440   |  13 NC Wu Lijin 2 ITA 1404 0 - 1

5 15 NC Dell'acqua Gabriele 2 ITA 1329   |  11 NC Torchio Giacomo 2 ITA 1419 0 - 1

6 5 NC Esposito Anita 0.5 ITA 1440   |  14 NC Dotti Virginia 1 ITA 1380 0 - 1

7 7 NC Gianguzzo Benjamin 0.5 ITA 1440   |  16 NC Prigione Luca 1 ITA 1323 1 - 0

8 12 NC Rossanigo Mariano 2.5 ITA 1407   |  0 - F

9 8 NC Secci Filippo 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

1 Giaveno Omar
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 57 Perf: 1812 Media: 1445.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Morina Paolo ITA 1428 39 0.55 1 1 1

2 B 6 NC Esposito Robert ITA 1440 27 0.54 1 2 2

3 N 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446 21 0.53 1 3 3

4 B 3 NC Gay Enrico ITA 1455 12 0.52 1 4 4

5 B 2 NC Priotto Matteo ITA 1458 9 0.51 Â½ 4 4

2.65 4 4

2 Priotto Matteo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 42 Perf: 1775 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 39 0.55 1 1 1

2 N 8 NC Secci Filippo ITA 1440 18 0.53 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 NC Morina Paolo ITA 1428 30 0.54 1 3 3

5 N 1 NC Giaveno Omar ITA 1467 -9 0.49 Â½ 3 3

2.11 3 3

3 Gay Enrico
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 42 Perf: 1676 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 36 0.55 1 1 1

2 B 13 NC Wu Lijin ITA 1404 51 0.57 1 2 2

3 N 6 NC Esposito Robert ITA 1440 15 0.52 1 3 3

4 N 1 NC Giaveno Omar ITA 1467 -12 0.48 0 3 3

5 B 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446 9 0.51 1 4 4

2.63 4 4

4 Sgritta Mattia Mario
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1485 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 39 0.55 1 1 1

2 N 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 117 0.66 1 2 2

3 B 1 NC Giaveno Omar ITA 1467 -21 0.47 0 2 2

4 N 13 NC Wu Lijin ITA 1404 42 0.56 1 3 3

5 N 3 NC Gay Enrico ITA 1455 -9 0.49 0 3 3

2.73 3 3

FSI - V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B) - PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013 - Pag. 12/15



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

5 Esposito Anita
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1028 Media: 1393.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Wu Lijin ITA 1404 36 0.55 0 0 0

2 B 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 N 16 NC Prigione Luca ITA 1323 117 0.66 0 0 0

4 B 7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 14 NC Dotti Virginia ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2.82 0 0

6 Esposito Robert
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1334 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Dotti Virginia ITA 1380 60 0.58 1 1 1

2 N 1 NC Giaveno Omar ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

3 B 3 NC Gay Enrico ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

4 N 16 NC Prigione Luca ITA 1323 117 0.66 1 2 2

5 B 13 NC Wu Lijin ITA 1404 36 0.55 0 2 2

2.73 2 2

7 Gianguzzo Benjamin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1232 Media: 1380.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 111 0.65 0 0 0

2 B 12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 N 13 NC Wu Lijin ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 N 5 NC Esposito Anita ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 NC Prigione Luca ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2.91 1 1

8 Secci Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1209 Media: 1401.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Prigione Luca ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2 B 2 NC Priotto Matteo ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

3 N 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 21 0.53 0 1 1

4 N 12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.21 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

V FESTIVAL CITTA  DI PINEROLO - UNDER 16 (1311022B)
PINEROLO - 08-11-2013 - 10-11-2013

9 Morina Paolo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -18 Perf: 1339 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Giaveno Omar ITA 1467 -39 0.45 0 0 0

2 N 14 NC Dotti Virginia ITA 1380 48 0.57 1 1 1

3 B 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 99 0.64 1 2 2

4 N 2 NC Priotto Matteo ITA 1458 -30 0.46 0 2 2

5 B 10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 9 0.51 0 2 2

2.63 2 2

10 Furfaro Sofia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1556 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Priotto Matteo ITA 1458 -39 0.45 0 0 0

2 B 16 NC Prigione Luca ITA 1323 96 0.63 1 1 1

3 N 12 NC Rossanigo Mariano ITA 1407 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 0 0.5 1 2 2

5 N 9 NC Morina Paolo ITA 1428 -9 0.49 1 3 3

2.59 3 3

11 Torchio Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 15 Perf: 1489 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gay Enrico ITA 1455 -36 0.45 0 0 0

2 N 5 NC Esposito Anita ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 8 NC Secci Filippo ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

4 N 10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 0 0.5 0 2 2

5 N 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 90 0.62 1 3 3

2.51 3 3

12 Rossanigo Mariano
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1532 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446 -39 0.45 0 0 0

2 N 7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 B 10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 -12 0.48 Â½ 1 1

4 B 8 NC Secci Filippo ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.83 2 2
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13 Wu Lijin
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Esposito Anita ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

2 N 3 NC Gay Enrico ITA 1455 -51 0.43 0 1 1

3 B 7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

4 B 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446 -42 0.44 0 2 2

5 N 6 NC Esposito Robert ITA 1440 -36 0.45 1 3 3

2.22 3 3

14 Dotti Virginia
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 1217 Media: 1409.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Esposito Robert ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

2 B 9 NC Morina Paolo ITA 1428 -48 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Dell'acqua Gabriele ITA 1329 51 0.57 0 0 1

5 N 5 NC Esposito Anita ITA 1440 -60 0.42 1 1 2

1.84 1 2

15 Dell'acqua Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 3 Perf: 1351 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

2 B 4 NC Sgritta Mattia Mario ITA 1446 -117 0.34 0 1 1

3 N 9 NC Morina Paolo ITA 1428 -99 0.36 0 1 1

4 N 14 NC Dotti Virginia ITA 1380 -51 0.43 1 2 2

5 B 11 NC Torchio Giacomo ITA 1419 -90 0.38 0 2 2

1.86 2 2

16 Prigione Luca
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -21 Perf: 1196 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Secci Filippo ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

2 N 10 NC Furfaro Sofia ITA 1419 -96 0.37 0 0 0

3 B 5 NC Esposito Anita ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

4 B 6 NC Esposito Robert ITA 1440 -117 0.34 0 1 1

5 N 7 NC Gianguzzo Benjamin ITA 1440 -117 0.34 0 1 1

1.73 1 1
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